
COMUNE DI LASTEBASSE 
           Provincia di Vicenza 

Via Roma, 1 - 36040 

Tel. 0445 / 746022 - Fax 0445 / 746200 

P.IVA: 00577360241 

PEC: lastebasse.vi@cert.ip-veneto.net 

SERVIZIO TECNICO 

  

_________________ 

Prot. n. 2634 Lastebasse, 9 ottobre 2019 

 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 
(Artt. 36 e 98 D.Lgs. n. 50/2016) 

 

1) Amministrazione Aggiudicatrice: COMUNE DI LASTEBASSE – Via Roma, 1 – 36040 Lastebasse 

(VI) NUTS ITH32 - PEC: lastebasse.vi@cert.ip-veneto.net. – www.comune.lastebasse.vi.it. 

2) Tipo di amministrazione aggiudicatrice e principale attività esercitata: Ente locale – Comune. 

Procedura aperta espletata dalla S.U.A. Provincia di Vicenza. 

3)   Natura ed entità dei lavori: recupero ex asilo f.lli fiorentini ai fini della realizzazione di un ostello per 

la gioventù – ristrutturazione fabbricato ex soggiorno Don Luca Passi – 1° e 2° stralcio: 

      - Base di gara   € 1.224.250,00 

      - Oneri per sicurezza €      35.750,00 (non soggetti a ribasso) 

      - Totale complessivo: € 1.260.000,00 (oneri fiscali esclusi) 

CUP: D99J16001700001(1° stralcio) - CUP: D98C15000400005 (2° stralcio)  - CIG: 7913677CD7 

4)  Procedura di aggiudicazione prescelta: procedura aperta ai sensi dell’articolo 60 del D.Lgs n. 

50/2006. 

5)  CPV: 45454000-4 Lavori di ristrutturazione. 

6)  Criterio di aggiudicazione dell’appalto: offerta economicamente più vantaggiosa sulla base del 

miglior rapporto qualità/prezzo, ai sensi dell’art. 95 comma 2 del D.Lgs 50/2016. 

7)  Data di conclusione dell’appalto: 03.10.2019. 

8)  Offerte ricevute: n. 2 (due) 

      - DE MARCHI SRL di Lavarone (TN) 

      - RAMPIN SRL di Padova. 

9)    Offerte ammesse alla gara: n. 2. 

10) Nome ed indirizzo dell’aggiudicatario: DE MARCHI SRL con sede legale in Via Dante n. 34/1 - 

38046 Lavarone (TN) – P.IVA 04140990237 - L’aggiudicatario è una “piccola impresa”. 

11) Aggiudicazione dell’appalto: offerta con punteggio complessivo di 90,00/100 e con un ribasso del 

15,664% sull’importo lavori posto a base di gara di € 1.224.250,00 e quindi pari ad € 1.032.483,48, 

oltre € 35.750,00 per oneri per la sicurezza non soggetti al ribasso d’asta, per un totale complessivo di 

€ 1.068.233,48 oltre oneri fiscali. 

12) Subappalto: entro i limiti di legge (art. 105 del D.Lgs. 50/2016 e art. 48 C.S.A.). 

13) Organo competente per le procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale per il Veneto 

- Cannaregio 2277/8 –  Venezia – entro i termini previsti dalle attuali disposizioni di legge. 

14) Responsabile Unico del Procedimento: Geom. Alessandro Fiorentini. 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 (Geom. Alessandro Fiorentini) 

 firmato digitalmente 

mailto:lastebasse.vi@cert.ip-veneto.net
http://www.comune.lastebasse.vi.it/

